
 

 

UCHWAŁA NR L/431/18 

RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulic Reymonta i Kasprowicza na terenie miasta Przeworska 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.). 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę części ulicy Reymonta na terenie miasta Przeworska nadanej dla działek 

drogowych Nr ewid. 3471 i 3528 oraz część działki Nr ewid. 3394, Obręb ewid. Nr 3 miasta Przeworska 

i ustala się, iż nazwa „ulica Reymonta” obejmuje działkę drogową Nr ewid. 3471 Obręb ewid. Nr 3 miasta 

Przeworska. 

2. Zmienia się nazwę części ulicy Kasprowicza na terenie miasta Przeworska nadanej dla części działki 

drogowej Nr ewid. 3394 Obręb Nr 3 miasta Przeworska i ustala się, iż nazwa „ulica Kasprowicza” obejmuje 

działki drogowe Nr ewid. 3394, 3528, 3367/3, Obręb Nr 3 miasta Przeworska. 

3. Zakres i granice ulic wymienionych w ust. 1 i 2 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/419/18 Rady Miasta Przeworska z dnia 27 marca 2018 r., w sprawie 

zmiany przebiegu ulicy Reymonta i ulicy Kasprowicza w mieście Przeworsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący   

Rady Miasta Przeworska 
 

 

Tomasz Kojder 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2494



Załącznik do uchwały Nr L/431/18 

Rady Miasta Przeworska 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2494


		2018-05-18T13:37:18+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




